Skiftnyckel 12" med sidoskruv,

forkromad

PRODUKTINFORMATION

e For tunga arbeten

e Jamn rorelse och precisionsjustering med
sidomuttern

e Kéaftvinkel 15° ger battre atkomlighet
e Lasergraverad skala i mm for forjustering och

matning

PRODUKTATTRIBUT

e Stort rundat handtag for ett bekvamt grepp

e Av hogkvalitativ stallegering, smidd i ett stycke

e Forkromad yta, precisionshardad och

rostskyddsbehandlad

e Standard: ISO 6787, DIN 3117, ASME
B107.8-2003 och BS 6333

Produkt

L

001051

12in

305 mm

39 mm

36 mm

10 mm

20 mm

795¢g
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